
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
22.01.2024  № 1 

п. Садовый 

О создании общественной комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав при администрации 

Садовского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области   

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Садовского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области, в целях совершенствования работы органов 

местного самоуправления по профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних, защите их прав  п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от  

13.02.2023 № 20 «О создании общественной комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав при администрации Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области». 

2.Утвердить:  

Положение об общественной комиссии  по  делам несовершеннолетних и 

защите их прав  при администрации  Садовского муниципального образования 

согласно приложению №1 

Состав  общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав  при администрации Садовского муниципального образования  

согласно приложению № 2 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования                    А.В.Сузгаева  
 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                      Приложение 

                                              к постановлению администрации  

         Садовского муниципального образования 

        Татищевского района Саратовской области 

              от 22.01.2024 № 1 

 

 С О С Т А В 

общественной комиссии по делам несовершеннолетни и защите  

их прав при администрации Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области 

 

Сузгаева Алевтина 

Викторовна   

 

Глава Садовского муниципального образования – 

председатель комиссии 

 

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ 

 

Носатова Наталья 

Алексеевна  

 

социальный педагог МОУ «СОШ пос. Садовый имени 

Героя Советского Союза В.А.Васильева»  (по 

согласованию)  

Евсеева Елена 

Николаевна  

 

медсестра Кологривовского отделения врача общей 

практики   ГУЗ СО «Татищевская РБ» (по согласованию) 

Белоглазова 

Аделина 

Анатольевна 

главный специалист сектора социальных и общественных 

отношений администрации  Садовского муниципального 

образования  

 

Кононюк Ольга  

Владимировна 

 

заведующая  сельской библиотекой  пос. Садовый (по 

согласованию) 

Богомолова Ольга 

Григорьевна   

директор МОУ «СОШ пос. Садовый имени Героя 

Советского Союза В.А.Васильева» (по согласованию) 

  

  

Величкина  

Александра 

Сергеевна   

заместитель директора по воспитательной работе МОУ 

«СОШ п. Садовый имени Героя Советского Союза 

В.А.Васильева»  (по согласованию) 

 

Купинская Марина  

Сергеевна 

Советник директора по воспитанию взаимодействию 

детей и молодежи МОУ«СОШ п. Садовый имени Героя 

Советского Союза В.А. Васильева» (по согласованию) 

 

Матвеенко Раиса 

Николаевна   

  

Председатель первичного отделения  Татищевской 

районной организации ветеранов (пенсионеров )войны, 

труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов 

(согласованию) 



 


